[image: image1.png]

PAGE
3

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 июля 2021 г.
	г.Арсеньев
	№
	381-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 ноября 2019 года № 857-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции
в Арсеньевском городском округе и Перечня товарных рынков Арсеньевского городского округа»
В соответствии с распоряжением Губернатора Приморского края от 24 августа 2020 года № 322-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Приморского края от 24 декабря 2019 года № 358-рг «О реализации мероприятия по  внедрению стандарта развития конкуренции в Приморском крае», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Арсеньевском городском округе (далее – «Дорожная карта»), утвержденный постановлением администрации арсеньевского городского округа от 25 ноября 2019 года № 857-па (в редакции от 01 октября 2020 года № 601-па) (далее – постановление), изменения, заменив в приложении к постановлению:
- в подпункте 7.1 пункта 7 «Рынок выполнения работ по благоустройству» раздела III «Мероприятия, направленные на развитие конкуренции на товарных рынках городского округа» число «100» числом «90»;

- в подпункте 10.4 «Проведение опросов населения для определения приоритетных проектов в сфере благоустройства городской среды» пункта 10 «Мероприятия в отдельных отраслях (сферах) экономики городского округа» раздела «Системные мероприятия по содействию развитию конкуренции» слова «Доля муниципальных контрактов, заключенных для реализации проектов по благоустройству городской среды, в общем числе муниципальных контрактов в сфере благоустройства  городской среды, %» словами «Доля граждан, принявших участие в решении вопросов развития городской среды от общего количества граждан в возрасте от 14 лет, %».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                          В.С.Пивень

PAGE